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「美雲カフェ」オープン!!
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人口と世帯（平成26年６月30日現在） 

人　口 

男 

女 

世帯数 

7,500人 

3,480人 

4,020人 

3,459世帯 

（－19） 

（－11） 

（－８） 

（－５） 

前月比 

※平成24年７月９日から「外国人住民の住民基本
台帳制度」の施行により人口と世帯に外国人を
含んでおります。 

第１期分 

今月の納税 
納付期限　７月31日（木） 

● 国民健康保険税 
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「美雲カフェ」オープン!!
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　皆さんは、「マスターズ甲子園大会」と
いう大会をご存知でしょうか？ 
　全国の高校野球部OB達が、もう一度「憧
れの甲子園」を目指す大会です。 
　別名「おやじ達の甲子園」と呼ばれて
います。 
　美波町から出場する「日和佐高校OB」
チームは、7月27日（日）に初戦を迎え
ます。 
　優勝チームは、11月に開催される本大
会に出場できます。 
　町民のみなさまのご声援お待ちしてお
ります。 

“ 目指せ目指せ!!!!　甲子園　甲子園 ” “ 目指せ目指せ!!!!　甲子園　甲子園 ” “ 目指せ!!　甲子園 ” 

　恵比須浜にある
サテライトオフィ
ス「美雲屋（みく
もや）」を週末限
定で6月1日より
「美雲カフェ」と
して地域に開放す
ることになりました。 
　地元のマダムたちの楽しいお話を肴に
コーヒーはいかがですか。人生相談も恋バ
ナもおまかせあれっ！ 

「美雲カフェ」オープン!!


